RAISION KAUPUNKI
SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUJEN
LAUTAKUNTA

TULOSLASKELMA 1.1. - 31.12.2017

RUSKO

Talousarvio 2017
+ muutokset

Toteutuma 31.12.2017

Aikuisten psykososiaaliset palvelut
TOIMINTATUOTOT
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

Aikuissosiaality®
TOIMINTATUOTOT
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

Erikoissairaanhoito
TOIMINTATUOTOT
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

Hallinto
TOIMINTATUOTOT
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

Hoito- ja hoivapalvelut
TOIMINTATUOTOT
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

Kuntoutus
TOIMINTATUOTOT
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

Perhepalvelut
TOIMINTATUOTOT
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

Suun terveydenhuolto
TOIMINTATUOTOT
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

Tyoterveyshuolto
TOIMINTATUOTOT
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

Vammaispalvelut
TOIMINTATUOTOT
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

Vastaanottopalvelut
TOIMINTATUOTOT
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

Yhteensa
TOIMINTATUOTOT
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE
POISTOT JA ARVON ALENTUMISET

TILIKAUDEN YLIJAAMA (+) / ALIJAAMA (-)

387
125 144
-124 757

27735
497 114
-469 379

0
6 690 848
-6 690 848

0
85099
-85 099

773 230
3967 184
-3 193 954

673
129 081
-128 408

14 058
1282279
-1 268 221

265 023
780 621
-515 598

(=}

3719
1585 846
-1582 127

109 168
1689 441
-1 580 273

1193993
16 832 657
-15 638 664
44 345

-15 683 009

336
102 487
-102 151

16 148
606 635
-590 487

67 999
6 186 392
-6 118 393

0
75422
-75 422

845 262
3 780 961
-2 935 699

106 821
-106 821

31 208
1215123
-1 183 915

254 857
762 598
-507 741

(=}

4 343
1292 667
-1 288 324

152 750
1621 149
-1 468 399

1372903
15 750 255
-14 377 352
44 710

-14 422 062




